
UCHWAŁA Nr 665 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 31 stycznia 2018 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 379 Rady Miasta Konina  

z dnia 28 września 2016 roku w sprawie przystąpienia do scalenia i podziału 

nieruchomości przy ul. Brzozowej w Koninie. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, ze zm.), art. 102 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 121 ze zm.) i § 5 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 4 maja 2005 r. w sprawie scalenia i podziału 

nieruchomości (Dz.U. Nr 86 poz. 736) - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

 

                                                           § 1. 

 

W Uchwale Nr 379 Rady Miasta Konina z dnia 28 września 2016 roku w sprawie 

przystąpienia do scalenia i podziału nieruchomości przy ul. Brzozowej w Koninie prostuje się 

błędy pisarskie i wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. w § 1 ust. 1 i 3 prostuje się oczywistą omyłkę pisarską polegającą na tym, że wyrażenie  

„w części dotyczącej obszaru Wilków – Południe, przyjętego uchwałą nr 759 Rady Miasta 

Konina z dnia 23 marca 2014 r.”  

zastępuje się wyrażeniem  

„– osiedle Wilków Etap 3, przyjętego uchwałą nr 759 Rady Miasta Konina z dnia 26 marca 

2014 r.” 

2. W załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

      
§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej miasta Konina oraz na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego 

w Koninie. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

 

/-/Wiesław Steinke 
 



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 665 

Rady Miasta Konina 

z dnia 31 stycznia 2018 roku 

 

zmieniającej Uchwałę Nr 379 Rady Miasta Konina  

z dnia 28 września 2016 roku w sprawie przystąpienia  

do scalenia i podziału nieruchomości przy ul. Brzozowej w Koninie. 

 

 

 

W dniu 28 września 2016 r. Rada Miasta Konina podjęła Uchwałę Nr 379 w sprawie 

przystąpienia do scalenia i podziału nieruchomości przy ul. Brzozowej w Koninie objętych 

miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego miasta Konina – osiedle Wilków Etap 

3, przyjętym uchwałą nr 759 Rady Miasta Konina z dnia 26 marca 2014 r. (Dziennik 

Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 5 maja 2014 r., poz. 2917). 

Procedura scalenia i podziału nieruchomości jest realizowana zgodnie z przywołanymi 

w uchwale zapisami ustawy o samorządzie gminnym, o gospodarce nieruchomościami oraz 

Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 4 maja 2005 r. w sprawie scalenia i podziału 

nieruchomości. 

Granice zewnętrzne gruntów objętych scaleniem i podziałem opracowane zostały na 

podstawie danych z ewidencji gruntów oraz zgodnie z zapisami miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego. Podczas geodezyjnego opracowywania projektu scalenia 

i podziału nieruchomości, a w szczególności podczas protokolarnego uzgodnienia 

z właścicielami nieruchomości zabudowanych granic scalenia, został uściślony na gruncie 

przebieg tych granic. W konsekwencji powstały różnice pomiędzy przebiegiem zewnętrznych 

granic opracowania wynikającym z Uchwały Nr 379 a przebiegiem na gruncie 

zaakceptowanym przez właścicieli nieruchomości. 

W związku z powyższymi rozbieżnościami, koniecznym jest skorygowanie 

oznaczenia granic nieruchomości przewidzianych do scalenia i podziału. 

Przyjęcie uchwały ma na celu korektę granic zewnętrznych zaznaczonych na kopii 

mapy ewidencyjnej, stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały nr 379 Rady Miasta Konina 

z dnia 28.09.2016 r. oraz sprostowania omyłek pisarskich. 

 

 

        Przewodniczący 

                Rady Miasta Konina 

 

         /-/Wiesław Steinke  

 


